MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0005298.16-11-2017

///ﬁ/)/fir 0/// //M/Afcﬁﬂ ///(//ﬁ///eﬂ?}//a e ///r/‘/ o //ﬂﬂ?f/(/‘/
%ﬂp’o cotastico %/ionw/& /x&@ .//w L%;awnw
Ufficio XI

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA
Pistoia 14 Novembre 2017
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. del comparto Scuola;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale satoitto in data 26.11.2012 relativo ai criteri di
fruizione dei permessi per il diritto allo studierg’anno scolastico 2017/2018;

VISTO il proprio decreto n. 4431 del 03.10.2017 con iklgue stato determinato il contingente dei
permessi retribuiti concedibili al personale doeead in particolare della Scuola Secondaria di
2° grado(38 permessi);

VISTE le domande prodotte dagli interessati tendentitgehere il beneficio di cui sopra;

DECRETA

Art. 1 — | permessi per il diritto allo studio perocenti della scuola secondaria di 2° grado sono
determinati secondo quanto indicato nella tabdkmata (Allegato 1), che costituisce parte intetgalel
presente decreto.

Art. 2 - Il personale docente della scuola secaaddir 2° grado e ammesso al beneficio dei permessi
retribuiti concedibili nella misura massima di 1&@, di cui al Contratto Collettivo Integrativo Rexgale
citato in premessa nel periodo previsto dall’@tomma 3 e cioe fino al 05.11.2017.

Art. 3 — La concessione dei permessi retribuiti pate dei Dirigenti Scolastici e subordinata alla
preventiva presentazione da parte degli interesksdita regolare certificazione attestante I'isome al
corso, la calendarizzazione dei permessi da wilezel corso dell’anno scolastico in relazione al
prevedibile impegno di frequenza e al sostenimdetgi esami.

| docenti con contratto fino al termine delle atawidattiche (30.06.2017) hanno diritto ad usuérali

125 ore annue.

Firmato digitalmente da
EC(I)'IEPETTA LAURA IL DIRIGENTE

G < MINISTERO ISTRUZIONE Dott.ssa Laura Scoppetta
UNIVERSIT
RICERCA/B0185250588

» Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarieldie 2° grado — LORO SEDI
* Alle OO.SS. della Scuola — LORO SEDI
e AllAlbo — SITO WEB

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia
Laura Scoppetta Tel.0573 9901

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione. it

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it




		2017-11-15T11:08:54+0000
	SCOPPETTA LAURA




